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FIZICA ȘI TEHNICA VIDULUI 

Anul 2, specializarea FIZICĂ (O1) 

             -toată grupa  

 

 

INTRODUCERE ÎN MODELAREA PROCESELOR FIZICE 

 

Anul 3, specializarea FIZICĂ (O4)  

1. FOLESCU M. ŞTEFAN  

2. HOMEUCĂ M. ROBERTO-PAUL  

3. IVAN S. GEORGIANA  

4. MAZILU C. LARISA-TEODORA 

5. OANEA F. IOANA  

6. OSMAN H. MARIAM  

7. PRUTEANU C.T. ANTONIO  

8. ŞTIRBU C. RADU-ŞTEFAN  

 

 

CONVERSIA ȘI STOCAREA ENERGIEI  

 

Anul 3, specializarea FIZICĂ (O4)  

1. IVĂNUŞ S. OCTAV-DAVID 

2. POP N.C. CRISTINA 

3. RADU L. ANDREI-EMANUEL 

4. TUDORACHE P. SEBASTIAN-VIOREL 

5. NEGRU ALEXANDRU(Chisinau) 

6. ROTARI ARTHUR (Chisinau) 

 

Anul 3, specializarea Fizica Tehnologică (extensiune Balti) OB 

7. GOBAREV ANDREI 

8. ROTARU GRIGORE 

 

 

FIZICA ȘI TEHNOLOGIA MATERIALELOR COMPOZITE 

Anul 3, specializarea FIZICĂ (O5) 

1. FOLESCU M. ȘTEFAN 

2. HOMEUCĂ M. ROBERTO-PAUL 

3. MAZILU C. LARISA-TEODORA 

4. OSMAN H. MARIAM  

5. POP N.C. CRISTINA  

6. ȘTIRBU RADU-ȘTEFAN 

7. NEGRU Alexandru (Chișinău)  

8. ROTARI ARTHUR (Chișinău) 

 

 



ELEMENTE DE MICROSCOPIE (O5)  
Anul 3, specializarea FIZICĂ (O5) 

1. IVAN S. GEORGIANA 

2. IVĂNUŞ S. OCTAV-DAVID 

3. OANEA F. IOANA 

4. PRUTEANU C.T. ANTONIO 

5. RADU L. ANDREI-EMANUEL 

6. TUDORACHE P. SEBASTIAN-VIOREL 

 

Anul 3, specializarea FIZICĂ INFORMATICĂ (O4) 

7. DOBRINESCU V. VICTOR 

8. MIHAI C. MARICELA – CRISTINA  

9. RUMEGA D. NICOLAE- DINU 

 

 

 

TRANSMITEREA INFORMAȚIEI PRIN FIBRE OPTICE  
Anul 3, specializarea FIZICĂ (O6) 

1. FOLESCU M. ŞTEFAN 

2. HOMEUCĂ M. ROBERTO-PAUL 

3. IVAN S. GEORGIANA 

4. IVĂNUŞ S. OCTAV-DAVID 

5. MAZILU C. LARISA-TEODORA 

6. OANEA F. IOANA 

7. OSMAN H. MARIAM 

8. POP N.C. CRISTINA 

9. PRUTEANU C.T. ANTONIO 

10.ŞTIRBU C. RADU-ŞTEFAN 

11.RADU L. ANDREI-EMANUEL 

12.TUDORACHE P. SEBASTIAN-VIOREL 

 

Anul 3, specializarea FIZICĂ INFORMATICĂ (O4) 

1. CIBOTARU V. MARIUS 

2. HRUSTINSCHI A. CRISTINA 

3. IŞFAN I.C. ŞTEFAN 

4. LUPU M. MIHAIL 

5. MIRON Ş. ALEXANDRU-ŞTEFĂNIŢĂ 

6. PĂNUŢĂ V. ALEXANDRA 

7. RUSU I. CORNELIA 

8. STRĂTEANU M.P. ROBERT-ŞTEFAN 

9. ŢIULEANU D. ANA-MARIA 

 

 

REȚELE DE CALCULATOARE ȘI ADMINISTRARE 
Anul 3, specializarea FIZICĂ (O6) 

1. NEGRU Alexandru (Chisinau)       

2. ROTARI Arthur (Chisinau)     

 



SISTEME DE ACHIZIȚIE ȘI PROCESARE A DATELOR 
Anul 3, specializarea FIZICĂ INFORMATICĂ (O3) – toată grupa 

 

 

TEHNICI DE DIAGNOZĂ ȘI TRATAMENT CU ULTRASUNETE  
Anul 3, specializarea FIZICĂ MEDICALĂ (O3) - Toată grupa 

 

 

ELEMENTE DE FIZICA PLASMEI. APLICAȚII BIOMEDICALE. 
Anul 3, specializarea FIZICĂ MEDICALĂ (O4) - Toată grupa 

 

 

ELEMENTE DE MICROSCOPIE. 
Anul 3, specializarea FIZICĂ MEDICALĂ (O4) - Toată grupa 

 

 

FIZICA ȘI TEHNOLOGIA MATERIALELOR NANOCOMPOZITE  
Anul 4, specializarea FIZICĂ TEHNOLOGICĂ extensiune Bălți (O5) - Toată grupa 

 

 

DETECTORI, DOZIMETRIE ȘI RADIOPROTECȚIE 
Anul 4, specializarea FIZICĂ TEHNOLOGICĂ extensiune Bălți (O4) - Toată grupa 

 

 

SISTEME DE ACHIZIȚIE ȘI PROCESARE A DATELOR 
Anul 4, specializarea FIZICĂ TEHNOLOGICĂ extensiune Bălți (O4) - Toată grupa 

 
 

 

 


